浙江省产品与工程标准化协会

关于召开标准化试点培训会议的通知

各有关单位:

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》和《浙江省标准化条例》,更好地推进标准化工作,帮助有关单位、各标准化试点项目承担单位掌握试点项目的建设、运行和验收要求,经研究决定召开标准化试点培训会议,现将会议事项通知如下:

- 一、会议时间 2021年12月4日上午9:00-11:30
- 二、会议地点

宝盛宾馆(杭州市萧山区市心中路 618 号)二楼福祉厅 三、参会人员

开展国家、省、市标准化试点建设的部门、企事业单位、 标准化工作人员,有意申报试点的相关单位,其他相关单位 和个人。

四、培训内容

1. 服务业、社会管理和公共服务综合标准化试点项目政

策和现状;

- 2. 标准化试点项目建设、运行和改造提升;
- 3. 标准化试点项目建设案例经验分享。

五、注意事项

- 1. 本次培训为公益性质,不收取任何费用,并提供自助午餐。
- 2. 请参会人员于11月29日17:00前将会议回执表以电子邮件或微信等形式反馈给联系人。
- 3. 参会人员需严格落实疫情防控措施,在14天内有疫情中高风险地区旅行史和近期有直系亲属从境外或疫情中高风险地区返杭的密切接触者,原则上不得参加培训。
- 4. 请参会人员准时参会,开会前请将手机调至静音状态,保持会场纪律。

联系人: 王金花, 联系电话: 15359775266; 电子邮箱: 273064112@qq.com;

联系人: 许 荣, 联系电话: 15737074177; 电子邮箱: 160592372@qq.com。

浙江省产品与工程标准化协会2021年11月22日

附件:

回 执

单位				
联系人			联系电话	
姓名	性别	职务	联系电话	E — mail
驾驶员	有口 无口			